
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 09 жовтня 2019 року       ‘          № 575 
 

 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 23 березня 2006 року № 371 

«Про визначення замовника 

та надання дозволу на 

будівництво об’єкта 

«Будівництво музею музичної 

культури ім. К.Шимановського» 

 

Керуючись статтями 140 та 144 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Міської 

ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від               

23 березня 2006 року № 371 «Про визначення замовника та надання дозволу на 

будівництво об’єкта «Будівництво музею музичної культури                             

ім. К.Шимановського», а саме у пункті 6 рішення слова «Відділу культури 

Кіровоградської міської ради» замінити на «Міській дружині міста 

Кропивницького».  
 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Вікторія Петринська 24 25 70 


